
IPC  campus  express
－「石川職業能力開発短期大学校」通信－

ポリテクカレッジ石川の旬な情報をお届けします

石川職業能力開発短期大学校　☎５２- １３２３

HP  https://www3.jeed.go.jp/ishikawa/college/

　4月 9日、第 35 期生の入校式をのとふれあい文化センターで行いました。生産技術科 18 名、電子情報技術科 20
名の新入生が、ものづくり分野を支える人材へと決意を新たに、大きな希望を持って入校しました。当日は、新型コ
ロナウイルス感染対策の緩和に伴い、来賓、保護者、関係者のみなさまが一堂に会し、新入生を祝いました。
　代表で宣誓文を読み上げた電子情報技術科の藤田勇羽己さんは、「実践的な技術者として必要な知識・技能を、自
然豊かな能登・穴水で身に付けていきたい。1日 1日を大切に石川県のものづくりに必要な人材になる事を誓います」
と力強く宣誓しました。

■  　入校式

■  　ぜひオープンキャンパスに

　新入生には、新たに出会った仲間とともに、色々な経験を積
み重ねながら、様々な才能や個性の芽を膨らませ、2年後には
石川県の産業界で活躍できるスキルを身に付け、職業人として
自信と誇りを持った人材に成長していただきたいと期待してい
ます。
　町民のみなさまには、日頃から多大なご理解・ご協力を賜り
感謝申し上げます。今年度につきましても新たに加わった学生
も含め引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　下記の日程でオープンキャンパスを開催します。当校にご興味のある高校生や保護者のかたはご参加ください。

■実施会場　ポリテクカレッジ石川（穴水町字由比ケ丘いの 45-1）

）日（日6   月8 　】回3第【　　 ）土（日22月7　】回2第【   　      ）日（日52月6　】回1第【　日  催  開■
）土（日61月3　 】回6第【 　　）日（日71 月21】回5第【　　　）土（日62月8　】回4第【　　　　　　

■時　　間　10：45 ～ 15：30（各回共通）

■内　　容　学校説明、施設見学、体験授業、個別相談

■申込方法　当校ホームページの応募フォームからお申込みいただくか、学務援助課（0768-52-1323）まで
                          お気軽にお電話ください。




